INDICAÇÃO Nº 97/17

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA-SP.:

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, sejam tomadas as providências necessárias, objetivando proceder uma vistoria na estrutura da laje da Portaria do Estádio de Futebol Carlos Guerbach.

Tal sugestão se justifica e se fundamenta, tendo em vista que a mesma se encontra com várias rachaduras, colocando em risco a vida dos muitos frequentadores daquele Estádio, principalmente de crianças, devido o seu atual estado. A presente Indicação tem por objetivo reforçar o pedido feito por mim através do Ofício Especial, datado de 17 de janeiro de 2017, encaminhado para o senhor prefeito municipal e protocolizado no poder executivo, sob nº 547, na mesma data de sua elaboração, sendo que até o presente momento não obtive resposta sobre a minha solicitação.

  Sala das Sessões, 09 de março de 2017.

   DOUGLAS DE FARIAS FREITAS
VEREADOR

[bookmark: _GoBack]